Philippus,dei gratia dux Burgundie,Lotharingie,
Brabancie et Limburgie, cornes Flandrie, Arthesii,

Burgundie, Palatinus, Hanonie, Hollandie, Zel-
landie et Namurci, Sacrique Imperii marchio,
dominus Frisie, Salinarum et Mechlinie, Universis

et singulis principibus, ducibus, marchionibus,
comitibus, baronibus, militibus ceterisque nobilibus,
conneslabulariis, marescallis, admiraldis, vice-

admiraldis, capitaneis gencium armorum et aliis

guerram terra et mari frequentantibus, senescallis,
baillivis, prepositis, maioribus, scabinis, rectoribus,

gubematoribus, capitaneis et locatenentibus, opi-
dorum, villarum, civitalum, castrorum, forlalicio-
rum, pontium, porluum, dislrictuum, pedagiorum,

passagiorum et locorum custodibus, iusticiariis,

officiariis, bulletariis, gabellaloribus, serviloribus,

amicis confederatis et benivolis domxni mei régis ac
noslris et celeris quibus noslre présentes ostense
fuerint littere vel eorum locatenentibus salutem et

dilectionem. Cum dilectus et fidelis scutifer Jacobus

Tay, dominus de Goycke et de Wemmele, presen-
tium lator, uli taies nobiles soient orbem visendi

diversosque eius mores pro diversitate terrarum

experiendi gracia ad plura loca longinqua cilra
et idtra montes et presertim ad sanclum sepulcrum
dominicum nostra desuper obtenta licencia se trans¬

ferre proposuerit, mandamus et districte precipi-
mus vobis omnibus et singulis subditis, officiariis
et servitoribus nostris alios vero requirimus et
rogamus quatenus predictum Jacobum Tay, servi-

torem noslrum, presencium exhibitorem. dum apud
vos applicuerit, nostri amore et contemplacione

favorabililer tracteiis ipsumque, unacum quatuor

personis in comitiva sua et tolidem equis aut infe-
rius, eorumque auro, argenlo, valisiis, bahulis,
iocalibus, equis, lilleris, indumenlis ac aliis rébus et
bonis suis quibuscunque per terras, dominia, dis-

trictus et loca nostra alque veslra, seu vobis com-

missa, nocte dieque, per aquam et terram ire,
pertransire, stare, pernoctare, morari ac reverti

faciatis et permittatis, libéré, tute, secure, pacifice
et quiete, sine disturbio aut impedimenta quoeunque,
in corpore aut in bonis et absque alicuius theolonei,

dacii, pedagii, gabelle, tribuli seu alterius debili
solucione vel exaclione, quinymo de salvo conductu-,
scortis, viclualibus ceterisque suis neccessariis ei

providealis et provideri faciatis sumptibus suis

racionndbilibus, si id a vobis aut vestrum aliquo
exegerit m hoc amore nostri et contemplacione
taliter facienles vos subditi nostri quatenus de bona
obediencia veniatis apud nos commendandi, vos